*Epistolae aliquot* ejusdem argumenti, de purgatorio maxime atque indulgentiis. Excerpta ex hac farragine leguntur in Jo. Wolfii memorabilibus tom. 1. pag. 835. seq. in D. Jo. Henrici Maji vita Reuchlini pag. 156. seq. et ampliora in Seckendorffii commentariis de Lutherismo tom. 1. pag. 227. seq.

Praeter hanc farraginem, in Operibus Wesseli curante Petro Pappo a Tratzberg editis Groeningae 1644. 4. et Joan. Lydii studio; additis quibusdam Jacobi de Para-

diso, Carthusiani tractatibus Amst. 1647. 4. continentur tractatus:

*De oratione et modo orandi*, cum luculenta *Orationis Dominicae explanatione ex veteri edit. in 4.*

*De cohibendis cogitationibus, et Scala meditationis* sive *de modo constituendarum meditationum*, ad fratres in monte D. Agnetis prope Swollam ex MS.

Libri duo *de causis Incarnationis ac de magnitudine et amaritudine passionis Dominicae*, capitibus XC. ex edit. Antwerp. 8.

*De sacramento Eucharistiae et audienda Missa* ad Gertrudem sacram Sanctimonialem, ex veteri edit. in 4.

Desideratur in his collectionibus liber *de moribus veterum haereticorum* quem Gesnerus testatur editum Lipsiae 1537. 8. Nec non liber *de justificatione per Christum* itemque alius *de futuro seculo*: atque *Opus quadripartitum* de Indulgentiis, Sacramentis, Purgatorio et auctoritate Ecclesiae. *Notularum liber* de sacris Scripturis, de Angelis, de Daemonibus ac de Anima itemque alius pro Nominalibus adversus Realium Formaliumque defensores, atque ex parte contra Rodolphum Agricolum, quem postremum librum agnosco magis sapere auctorem Joannem de Wesalia, Wormatiensem, addictum Nominalibus, quam amicum Agricolae, Groningensem Wesselum, cujus scripta in scriniis reperta, ejus post obitum, omnia Zelotarum furore exusta Hardenbergius testatur.

Habeo etiam editam in 4. parvam Wesseli lucubrationum syllogem sine loco et anno, in qua 1) ejus *Epistola ad M. Engelbertum Leidensem* de potestate ligandi et solvendi. 2) *JACOBI Hoeck* sive *Angularis*, Decani Naeldvicensis ad Wesselum cum Wesseli responsione, de indulgentiis et purgatorio. 3) *Wesseli ad virginem Gertrudem Reyneri* Santimonialem in Claris aquis. 4) Ex *Epistola JOANNIS Aemstredamensis ad Bernardum Meppis*, Procuratorem Ziloe, de suffragiis pro vivis et defunctis. 5) *Wesseli ad Magistrum Ludolphum de Venno*, Decanum Trajectensem. His in exemplo meo adjunctum *ANTONII de Castro*, Ord. Praed. impugnatorium adversus

Wesselum de indulgentiis, quas auctoritate Ecclesiae canonisatas, disputat a Wesselo temere in dubium vocari.